MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

REITORIA

Avenida Vitória, 1729 – Bairro Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS VAGAS REMANES CENTES
DO EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA Nº 01/2010

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
MEC nº 265, publicada no D.O.U. de 25 de março de 2009, resolve:

I – Homologar, na forma do anexo I, a relação dos candidatos aprovados no cargo de Técnico-
Administrativo em Educação – Nível Superior, no Concurso de Remoção Interna de que trata o
Edital 01/2010.

II – Homologar, na forma do anexo II, a relação dos candidatos aprovados no cargo de Técnico-
Administrativo em Educação – Nível Intermediário, no Concurso de Remoção Interna de que
trata o Edital 01/2010.

Vitória-ES, 01/03/2010

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor Pro Tempore

ANEXO I

CARGO SERVIDOR CAMPUS DE DESTINO

Bibliotecário/documentalista Valéria Rodrigues de Oliveira Pozzatti Vila Velha

ANEXO II

CARGO SERVIDOR CAMPUS DE DESTINO
Assistente em Administração Marcello Calmon Médici Vila Velha

Assistente em Administração Lorena Pereira Felix Louback Vitória